
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Digitálně podepsal 
J......................

........... Datum: 2024.09.02 
07:47:29 +02'00'

POTVRZENÍ OBSAHU ÚSTNÍHO DODATKU č. 1 
Ke Smlouvě č. 08PU- 003760 

ISPROFIN: 500 116 0009 
Číslo Dodatku: 08DPU-001559

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478
............. ........................................
.............................................................................
....................... ...................................... . ...........
..................
.............................................................. 
.................................................................

(dále jen „ŘSD”)

a

SG + Silverton + Značky, údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 -  Louny, Chomutov

vedoucí společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupen:

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha -  Nové město
62242105
CZ62242105
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12069 
akciová společnost
......................................................................................................................................................................................

společník 2: 
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma:

Silverton s.r.o.
Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10 -  Dolní
Měcholupy
24283410
CZ24283410
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 192787
společnost s ručením omezeným

strana 1 | 4 stran



zastoupen:

společník 3 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupen:

bankovní spojení společnosti: 
doručovací adresa:
(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Potvrzení obsahu ústního Dodatku č. 1 k Dílčí 
Objednávce č. 08PU-003760 ze dne 01. 07. 2024. Předmětem Potvrzení obsahu ústního 
Dodatku č. 1 je změna Termínu plnění a Změna ceny následovně:

2. Změna Ceny díla takto:
Původní cena dle Dílčí objednávky č. 7:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 6 253 810,85 / 7 567 111,13 

Nová cena dle Potvrzení obsahu ústního Dodatku č. 1

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 6 725 170,32 / 8 137 456,08 

Navýšení: 471 359,46 Kč bez DPH

3. Změna Termínu plnění takto:
Původní doba plnění Dílčí objednávky č. 7:

Ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 7 do 31. 07. 2024.

Nové znění dle Potvrzení obsahu ústního Dodatku č. 1:
Ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 7 do 15. 08. 2024.

...................................................................................................................................................................................

Značky Morava, a.s. 
č.p. 430, 793 93 Brantice 
25865871 
CZ25865871
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2394 
akciová společnost
.............................................................................

. .............................................................................
 ..........................................................................................

....................................
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město

strana 2 | 4 stran



II. ODŮVODNĚNÍ

Potvrzení obsahu ústního Dodatku č. 1 postihuje nutné a odsouhlasené změny jednotlivých 
položek vyšších o více než 10 %:

Vada:

651 412 -  I/6 Čištění propustku, objednáno 5511-3 m3, vzhledem k charakteru prací a silnému 
znečištění zvýšit na 15 m3 a přesunout do položky 5512 - Rámové nebo klenbové propustky -  
vyčištění vtoků a výtoků propustků od nánosu, termín prodloužit do 15. 8. 2024

651 466 -  I/7 Propustky -  stavební údržba, objednáno 5511-2 m3, vzhledem k skutečnému 
rozsahu zvýšit na 6 m3 a přesunout do položky 5512 - Rámové nebo klenbové propustky -  
vyčištění vtoků a výtoků propustků od nánosu, a termín prodloužit do 15. 8. 2024.

Položka 5511 bude vynulována a nově bude v dodatku položka 5512 v množství 21 m3.

521 129 -  D6 -  Vpustě, šachty -  přestavba, nebylo provedeno -  lhůta dodání potřebného 
materiálu. Termín prodloužit do 15. 8. 2024.

Vady:

652 272, 652 269, 651 467, původně objednaná položka Směrové sloupky -  znovuosazení 17 ks
-  nelze použít, sloupky chybí, správná položka Směrové sloupky -  zřízení v počtu 19 ks.

Vada 628717 I/27 J 4582 Balisety -  zřízení, objednáno 3 ks, skutečnost 9 ks

Vady 369395, 484380, 484427-4264 Pletivo -  výměna silnice, objednáno 90 m2, skutečnost 121 
m2.

Potvrzení obsahu ústního Dodatku č. 1 zároveň postihuje změny množství u jednotlivých položek 
dle skutečného čerpání a změny ID závad v CEV z důvodu nezobrazování se v CEV původních 
ID a ID závad odstraněných z jiné RD.

Změna ID CEV:

- CEV z 652 067 na 657 896

- CEV z 652 133 na 657 899

- CEV z 652 139 na 657 900, původní se nezobrazily zhotoviteli

- CEV 604 095 -  vypustit, odstraněno ID 604095 -  BÚ -  MO + TP

- CEV 645 166 -  vypustit, odstraněno ID 645166 -  SDZ Laufer

- CEV 628 305 -  vypustit, odstraněno ID 628305 -  opraveno SÚS.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Dílčí objednávky č.7 08PU-003760 zůstávají nadále v platnosti v původním 

znění.

strana 3 | 4 stran



2. Smluvní strany prohlašují, že toto Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 uzavřely na základě 

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Potvrzení obsahu ústního Dodatku č. 1 je platné dnem připojení platného uznávaného 

elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto 

Potvrzení obsahu ústního Dodatku č. 1.

4. Potvrzení obsahu ústního Dodatku č.1 je účinné dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Potvrzení obsahu ústního Dodatku č. 1 je vyhotoveno v elektronické podobě, přičemž obě 

smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

Příloha č. 2 -  Zápis z koordinačního jednání, prezenční listina

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.......................
Digitálně podepsal ........................
Datum: 2024.09.02 15:42:38 
+ 02 '00 '

...........................

Digitální
podpis:
02.09.2024
08:58

strana 4 | 4 stran



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny,
Chomutov - DO č. 7

Inves to rská  ce n a  s iln ice  v  Kč bez DPH 3 553 832 ,97
D PH  Kč 746  304 ,92
Inves to rská  ce n a  s iln ice  v  Kč v če tn ě  DPH 4 300  137,89

Navýšené množství Dílč í Objednávky č .7

C e E a z m ě E y C en a  c e lk em  se  zm ě n o u
299 216 ,75 3 853  049,71

62 835 ,52 809 140,44
362  052 ,26 4 662  190,15

Inves to rská  ce n a  d á ln ice  v  Kč v če tn ě  DPH 2 699 977 ,89
D PH  Kč 566  995 ,36
Inves to rská  ce n a  d á ln ice  v  Kč v če tn ě  DPH 3 266  973 ,24

172 142,72 2 872  120,60
36  149,97 603 145,33

208 292 ,69 3 475  265 ,93

In v es to rs ká  c en a  s iln ic e  + d á ln ic e  v  K č b ez D PH 6 2 53  8 10 ,85
D P H  Kč 1 3 13  3 00 ,28
In v es to rs ká  c en a  s iln ic e  + d á ln ic e  v  K č v če tn ě  D PH 7 5 67  111 ,13

471 3 59 ,46 6 7 25  170 ,32
98  9 85 ,49 1 4 12  285 ,77

5 70  3 44 ,95 8 137  456 ,08



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov, DO č. 7

Č . po l.
kó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  kó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  specifikace m .j.
........................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
............... ....

........
. . .. . . .. . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .

........................................

1s 2112 93818.1
Č ištěn í vozovek  
m eten ím  stro jně  
sam osběrem

O dstranění nečisto t s tro jně metením  sam osběrem  se zkrápěním  před zam etacím i kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k 
provedení prací (na ložení odpadu, doprava  na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za  skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací
m2 ....... ........... ........ .... ....... ............ .... ..... ........... ....... ........... ..... ............ .... ....... ............ . . . .

2s 2113 93811
Č ištěn í vozovek  
splachováním  strojně  
(cisterna)

Položka zahrnu je  i dodání vo dy  a  veškerou  m anipulaci s ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací (naložení odpadu, 
doprava  na skládku d le zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za  skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.
m2 ....... ........... ........ .... ....... ............ .... . . . . ........... ....... ........... ..... ............ .... ....... ............ . . . .

3s 2115
čištění vozovek ručně  
m etením

O dstranění nečisto t ručně m etením . V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací (na ložení odpadu, doprava  na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za  skládku
V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m2 ........... ........ .... ............ .... ....... ........... ........ .... ............ . . . .

15s 2161 014102.2
P op latky  za  skládku -  
inertn í odpad, suť

Zahrnu je  veškeré  pop la tky provozovate li skládky souvise jíc í s uložením  odpadu na sk ládce (likv idace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
U ložené m nožstv í bude dokládáno vážním i lístky z řízené skládky.

t ....... ............ .... ... ............ .... ....... ....... ........ .... ... ............ . . . .

16s 2161 014102.3
P op latky  za  skládku -  
uliční sm etky

Zahrnu je  veškeré  pop la tky provozovate li skládky souvise jíc í s uložením  odpadu na sk ládce (likv idace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
U ložené m nožstv í bude dokládáno vážním i lístky z řízené skládky.

t ......... ............ .... ... ............ .... ....... ......... ............ .... ... ............ . . . .

24s 3131 914912.1
S DZ - narovnání 
stojanu

Položka zahrnu je  narovnání např. vyvráceného  stojanu svis lé  dopravní značky a  jeho opě tovné  upevnění.

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.
ks ....... ............ .... ............ .... . ....... ....... . ............ .... ............ . . . .

67s 4262
O p locen í - s loupky  
narovnání

Srovnání s loupků do původní polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací. 

O dkup dem ontovaných  materiálů d le Přílohy č. 2 S m ěrn ice GŘ 06/2013.

ks ....... ............ .... ............ .... ....... ....... ........ .... ............ . . . .

68s 4263
O p locen í - s loupky  
vým ěna

V ým ěna zn ičených nebo poškozených sloupků. Zahrnu je  odstranění, dodávku a  m ontáž nových sloupků vč.zabe tonování. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

O dkup dem ontovaných  materiálů d le Přílohy č. 2 S m ěrn ice GŘ 06/2013.

ks ......... ... ............ .... ..... ............ .... ....... ......... ........ .... ..... ............ . . . .

69s 4264
O p locen í - pletivo  
vým ěna

V ým ěna zn ičené nebo poškozené části oplocení. V ceně je  zahrnuto  odstranění s táva jícího, dodávka  na m ontáž nového p le tiva  vč . napojení na 
stáva jíc í a  řádného napnutí.

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

O dkup dem ontovaných  materiálů d le Přílohy č. 2 S m ěrn ice GŘ 06/2013.

m2 ......... ............ .... ..... ............ .... ......... ........... ............... .... ..... ............ . . . .

77s 4521 91228.1
S m ěrové s loupky  
siln iční - zřízení

Položka zahrnu je  dodání a  m ontáž sm ěrového sloupku náhradou za odcizený/zn ičený dle TP dle stáva jíc ího  stavu v  místě. Vč. likv idace vzn ik lého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. p řípadně instalaci zce la  nového sm ěrového sloupku - bez poplatku za  skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ....... ............ .... ........ .... ......... ......... ............... .... ... ............ . . . .

79s 4531 91228.5
S m ěrové s lou pky - 
znovuosazení

Položka zahrnu je  znovuosazení vytrženého sm ěrového sloupku dle TP  vč. likv idace vzn ik lého  odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku 
za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ......... ............ .... ... ............ .... . ......... ....... . ... ............ .... ........ ....

82s 4582 912A 8 B a lise ty  - zřízení

Položka zahrnu je  dodání a  m ontáž baliset náhradou za  odc izené/zn ičené dle TP  dle stáva jíc ího  s tavu v  m ístě, případně insta lace zce la  nových 
baliset.

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ....... ... ............ .... ... ............ .... ....... ....... ..... ............ .... ..... ............ . . . .

92s 4721
K ilom etrovn ík  - 
oprava

Položka zahrnu je  dodání a  vým ěnu poškozeného štítu nebo sloupku. C ena  je  ka lkulována vč . materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací. 

O dkup dem ontovaných  materiálů d le Přílohy č. 2 S m ěrn ice GŘ 06/2013.

ks ....... ............ .... ............ .... . ....... ....... . ............ .... ........ . . . .



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov, DO č. 7

Č . po l.
kó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  kó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  specifikace m .j.
předpokládaný  

počet TJ
je d n o tk o v á  c e n a

investorská
cena

M n o ž s tv í z m ě n y M n o ž s tv í c e lk e m C e n a  z m ě n y
C e n a  c e lk e m  s e  

z m ě n o u

97s 5151 18216R.1
O pravy silničního  
svahu

Položka zahrnu je  dodání, ropzprostření vhodného materiálu vč.zhu tněn í, p říp.odstranění nevhodného materiálu vč. odvozu a  likv idace vzn ik lého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za  skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ....... ............ .... ... ............ .... ....... ....... ........ .... ... ............ . . . .

98s 5211 12900
Č ištěn í příkopů, svahů  
a  asf. zálivů od 
odpadků ručně

Položka zahrnu je  sběr odpadků do p lastových  pytlů vč. odvozu, likv idace vzn ik lého  odpadu d le zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.
hod ........... ............ .... ....... ............ .... ....... ........... ............... .... ....... ............ . . . .

103s 5311 93852R.1
R igoly - č ištění 
nánosu

Položka zahrnu je  ruční odstraněn í travna tého  porostu či nap laveného materiálu z rigolu ručně vč . odvozu a  likvidace vzn ik lého  odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku (100000*0,6*0,1)

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 .............. ... ............ .... .......... ............ .... ........... ... ........... ....... ............ .... .......... ............ . . . .

107s 5511 129958
Trubní propustky  D
do 600m m  - č ištění
potrub í

Položka zahrnu je  odstranění nap laveného materiálu z propustku vč. odvozu a  likv idace vzn ik lého  odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.- bez 
poplatku za skládku (1000*0,6*0,1)

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ....... ... ............ .... ..... ............ .... ....... ....... ........ .... ..... ............ . . . .

108s 5511 129971
Trubní propustky  D
přes 600m m  - čištění
potrub í

Položka zahrnu je  odstranění nap laveného materiálu z propustku vč. odvozu a  likv idace vzn ik lého  odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku (1000*0,6*0,1)

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ....... . . . . ............ .... ..... ............ .... ....... ....... ........ .... ..... ............ . . . .

109s 5512 12940

Rám ové nebo  
klenbové propustky  - 
vyčištěn í v toků a  
výtoků propustků od  
nánosu

Položka zahrnu je  odstranění nap laveného materiálu z ploch v toku a  výtoku  u propustku vč . odvozu a  likvidace vzn ik lého  odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ......... ............ .... ..... ............ .... ......... ......... ..... ............ .... ..... ............ . . . .

110s 5522
P ropustky  - stavební 
údržba

O pravy čel, kaveren dobetonováním
L ikv idace  vzn ik lého  odpadu d le zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ....... ... ............ .... ... ............ .... ....... ....... ........ .... ... ............ . . . .

111s 5811 12980
V pustě, šachty - 
čištění

Položka zahrnu je  vy jm utí a  vyč iš tění ka lového koše, vyč iš těn í dna  vpusti pom ocí sacího  zařízení vč. odvozu a  likv idace vzn ik lého  odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ........... ............ .... ....... ............ .... ....... ........... ........ .... ....... ............ . . . .

116s 5823 89916R
Šachty - betonové  
doplňky

Položka zahrnu je  dodání a  osazení poklopu vč . odvozu a  likvidace odpadu d le zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.
ks ....... ... ............ .... ... ............ .... ....... ....... ........ .... ... ............ . . . .

122s 6012 93818.2 M osty  - č ištění

Úklid  lokálního znečištění vozovky, krajn ice, obslužného chodníku PHS, řím sy m ostu nebo sběr a  naložení o jed ině lých předm ětů (pneum atika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč.odvozu  a  likvidace vzn ik lého  odpadu dle Z ákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m2 ........... .......... .... ... ............ .... ....... ........... ........ .... ............... . . . .

123s 6013 12980R
M osty  - č ištění 
odvodňovačů

Č ištění a  proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.
ks ......... ............ .... ..... ............ .... ....... ......... ... ............ .... ..... ............ . . . .

124s 6014 93832R.1
M osty  - č iš těn í skluzů  
a  odláždění

Ručně nebo tlakovou  vodou s následným  antivegetačním  postřikem . Položka zahrnu je  odstranění vege tace  a  očištění. V č.odvozu a  likvidace 
vzn ik lého  odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m2 ........... .......... . .... ..... ............ .... ....... ........... ........ .... ..... ............ . . . .



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov, DO č. 7

M n o ž s tv í z m ě n y M n o ž s tv í c e lk e m C e n a  z m ě n y
C e n a  c e lk e m  s e  

z m ě n o u

....... ....... ........ . . . ... ............ . . . .

....... ....... ... ............ . . . ..... ............ . . .

Č . po l.
kó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  kó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  specifikace m j .
předpokládaný  

počet TJ
je d n o tk o v á  c e n a

investorská
cena

133s 8121 18481-617. Řez a  průk lest strom ů

Řez a  průklest stromů . Odstraně ní suchých, nalomených nebo jinak nebezpeč ných větví. Odstraně ní v ětví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. V č . likvidace vzniklého odpadu dle zákona č . 185/2001 Sb. - bez poplatku za  skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč . DIO  a dopravy na místo provádě ní prací. Cena za  jeden strom
ks ....... ............ . . . ............... . . .

9152
Výkazn ic tv í a  
evidence

% ....... ..... ............ . . .

In v e s to rs k á  c e n a  s iln ic e  v  K č  b e z  D P H 3  5 5 3  8 3 2 ,9 7  K č

D P H  K č 7 4 6  3 0 4 ,9 2  K č

In v e s to rs k á  c e n a  s iln ic e  v  K č  v č e tn ě  D P H 4  3 0 0  1 3 7 ,8 9  K č

2 9 9  2 1 6 ,7 5  K č 3  8 5 3  0 49 ,71  K č

6 2  8 3 5 ,5 2  K č 8 0 9  1 4 0 ,4 4  K č

3 6 2  0 5 2 ,2 6  K č 4  6 6 2  1 9 0 ,1 5  K č



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov, DO č. 7

Č . po l.
kó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  kó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
........................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
............... ....

........
. . .. . . .. . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .

........................................

1d 2112 93818.1
Č ištěn í vozovek  
m eten ím  stro jně  
sam osběrem

O dstranění nečisto t s tro jně metením  sam osběrem  se zkrápěním  před zam etacím i kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k 
provedení prací (na ložení odpadu, doprava  na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za  skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací
m2 ....... ........... ........ .... ....... ............ .... ... ........... ....... ........... ..... ............ .... ....... ............ . . . .

3d 2115
čištění vozovek ručně  
m etením

O dstranění nečisto t ručně m etením . V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací (na ložení odpadu, doprava  na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za  skládku
V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m2 ........... ........ .... ... ............ .... ....... ........... ........ .... ... ............ . . . .

24d 3131 914912.1
S DZ - narovnání 
stojanu

Položka  zahrnu je  narovnání např. vyvráceného  stojanu svis lé  dopravní značky a  jeho opě tovné  upevnění.

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.
ks ....... ............ .... ........ .... ....... ....... ............ .... ............ . . . .

68d 4263
O plocen í - sloupky  
vým ěna

V ým ěna zn ičených nebo poškozených sloupků. Zahrnu je  odstranění, dodávku a  m ontáž nových sloupků vč.zabe tonování. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

O dkup dem ontovaných  materiálů d le Přílohy č. 2 S m ěrn ice GŘ 06/2013.

ks ......... ... ............ .... ..... ............ .... ....... ......... ........ .... ..... ............ . . . .

69d 4264
O plocen í - pletivo  
vým ěna

V ým ěna zn ičené nebo poškozené části oplocení. V ceně je  zahrnuto  odstranění s táva jícího, dodávka  na m ontáž nového p le tiva  vč . napojení na 
stáva jíc í a  řádného napnutí.

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

O dkup dem ontovaných  materiálů d le Přílohy č. 2 S m ěrn ice GŘ 06/2013.

m2 ........... ............ .... ....... ............ .... ....... ........... ........ .... ....... ............ . . . .

70d 4265
O plocen í - branky, 
vrátka  vým ěna

V ým ěna zn ičených nebo poškozených branek, vra t a  v rá tek. Zahrnu je  odstraněn í stáva jících  a  dodávku a  m ontáž nových. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. D IO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

O dkup dem ontovaných  materiálů d le Přílohy č. 2 S m ěrn ice GŘ 06/2013.

m2 ....... ... ............ .... ..... ............ .... ....... ....... ........ .... ..... ............ . . . .

92d 4721
K ilom etrovn ík  - 
oprava

Položka zahrnu je  dodání a  vým ěnu poškozeného štítu nebo sloupku. C ena  je  ka lkulována vč . materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací. 

O dkup dem ontovaných  materiálů d le Přílohy č. 2 S m ěrn ice GŘ 06/2013.

ks ....... ... ............ .... ........ .... ....... ....... ... ............ .... ... ............ . . . .

98d 5211 12900
Č ištěn í příkopů, svahů  
a  asf. zálivů od 
odpadků ručně

Položka zahrnu je  sběr odpadků do p lastových  pytlů vč. odvozu, likv idace vzn ik lého  odpadu d le zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.
hod ........... ............ .... ..... ............ .... ....... ........... ........ .... ..... ............ . . . .

103d 5311 93852R.1
R igoly - č ištění 
nánosu

Položka zahrnu je  ruční odstraněn í travna tého  porostu či nap laveného materiálu z rigolu ručně vč . odvozu a  likvidace vzn ik lého  odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku (12500*0,1*0,6)

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 .............. ............ .... .......... ............ .... ........... ... ........... ....... ............ .... .......... ............ . . . .

109d 5512 12940

Rám ové nebo  
klenbové propustky  - 
vyčištěn í v toků a  
výtoků propustků od  
nánosu

Položka zahrnu je  odstranění nap laveného materiálu z ploch v toku a  výtoku  u propustku vč . odvozu a  likvidace vzn ik lého  odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ......... ............ .... ... ............ .... ....... ......... ............ .... ............... . . . .

111d 5811 12980
V pustě, šachty - 
čištění

Položka zahrnu je  vy jm utí a  vyč iš tění ka lového koše, vyč iš těn í dna  vpusti pom ocí sacího  zařízení vč. odvozu a  likv idace vzn ik lého  odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ........... ............ .... ..... ............ .... ....... ........... ........ .... ..... ............ . . . .

117d 5841 89470R
V pustě, šachty - 
přestavba

Položka zahrnu je :- poklopy s rámem, m říže s rámem, stupadla , žebříky, stropy z bet. dílců a  pod.- předepsané trouby, m onolitické betonové  dno a 
není-li uvedeno jinak  i podkladní v rs tvu  (z kam eniva  nebo betonu)- výp lň , těsnění a  tm e lení spár a  spojů- očištění a  ošetření úložných ploch- 
izolační nátěry proti zem ní v lhkosti- předepsané podkladní konstrukce.Vč. odvozu a  likvidace odpadu d le zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku 
za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ....... ..... ............ .... ..... ............ .... ....... ....... ........ .... ..... ............ . . . .



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov, DO č. 7

M n o ž s tv í z m ě n y M n o ž s tv í c e lk e m C e n a  z m ě n y
C e n a  c e lk e m  s e  

z m ě n o u

....... ........... ........ .... ..... ............ . . . .

....... ....... ............... .... ..... ............ ....

Č . po l.
kó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  kó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m j .
předpokládaný  

počet TJ
je d n o tk o v á  c e n a

investorská
cena

124d 6014 93832R.1
M osty - č iš těn í skluzů  
a  odláždění

Ručně nebo tlakovou  vodou s následným  antivegetačním  postřikem . Položka zahrnu je  odstranění vege tace  a  očištění. V č.odvozu a  likvidace 
vzn ik lého  odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO  a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m2 ........... ............ .... ..... ............ ....

9152
Výkazn ic tv í a  
evidence

% ....... ..... ............ ....

In v e s to rs k á  c e n a  s iln ic e  v  K č  b e z  D P H 2  6 9 9  9 7 7 ,8 9  K č

D P H  K č 5 6 6  9 9 5 ,3 6  K č

In v e s to rs k á  c e n a  s iln ic e  v  K č  v č e tn ě  D P H 3  2 6 6  9 7 3 ,2 4  K č

1 7 2  1 4 2 ,7 2  K č 2  8 7 2  1 2 0 ,6 0  K č

3 6  1 4 9 ,9 7  K č 6 0 3  1 4 5 ,3 3  K č

2 0 8  2 9 2 ,6 9  K č 3  4 7 5  2 6 5 ,9 3  K č



řsq
M l / '  b
Čislo Jednací: 
Spisová značka:

F.8.25V2.0

Počet stran: 2 
Počet výtisků: 
Výtisk čislo: 
Klasifikace: V

Zápis z jednání
Letní běžná údržba okr.CV, LN, DO č. 7 

Číslo rámcové dohody: 08PU-003272 / Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003760

Jednáni
Číslo 01 Konané dne 30.07.2024
Účastníci Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 -  F.4.1 Prezenční listina

Kontrola úkolů z předchozího jednání
Úkol Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
číslo
01

Předmět jednáni
Zhotovitel na základě vzájemně uzavřené dílčí objednávky č. 7 informoval objednatele o 
navržených změnách v jednotlivých položkách objednávky, nutných pro odstranění zadaných vad: 
Vada:
651 412 - 1/6 Čištění propustku, objednáno 5511-3 m3, vzhledem k charakteru prací a silnému 
znečištěni zvýšit na 15 m3 a přesunout do položky 5512 - Rámové nebo klenbové propustky -  
vyčištěni vtoků a výtoků propustků od nánosu, termín prodloužit do 15. 8. 2024
651 466 - 1/7 Propustky -  stavební údržba, objednáno 5511-2 m3, vzhledem k skutečnému 
rozsahu zvýšit na 6 m3 a přesunout do položky 5512 - Rámové nebo klenbové propustky -  
vyčištění vtoků a výtoků propustků od nánosu, a termín prodloužit do 15. 8. 2024 
Položka 5511 bude vynulována a nové bude v dodatku položka 5512 v množství 21 m3.
521 129 -  D6 -  Vpustě, šachty -  přestavba, nebylo provedeno -  dodání potřebného materiálu.
Termín prodloužit do 15.8.2024
Vady:
652 272, 652 269, 651 467, původně objednaná položka Směrové sloupky -  znovuosazenl 17 ks -  
nelze použit, sloupky chybí, správná položka Směrové sloupky -  zřízení v počtu 19 ks.
Vada 6287171/27J 4582 Balisety -  zřízeni, objednáno 3 ks, skutečnost 9 ks
Vady 369395, 484380, 484427 -  4264 Pletivo výměna silnice, objednáno 90 m2, skutečnost 121
m2.
Objednatel zajistí vystavení Dodatku č. 1 k DO č. 7 k pokryti popsaných změn.

Úkoly z koordinačního jednání
Úkol Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
číslo

Datum konání příštího Nepředpokládá se. 
jednání
Budou obeslání:

Přílohy
Číslo Název

1 Prezenční listina

Zapsal .............................

R e d o  ;-'i S'ív í  ■ N IC >• DÁLMK' Č R | 2 ' \ p ig í : jra - jÁ H i
K Í.ISUJ JCDNACM' 1 ! Dokumentace stavby F 3.25 v2.0| !< I .A S !F H W C S : VC&CtNŠ ‘ í i RM IA: i  12



Jméno a funkce
/

Podpis

Příloha č. 1 
K číslu Jednacímu: 
F.4.1

Počet stran: 2 
Výtisk jediný 
Klasifikace V

Prezenční listina
Příloha č. 1 k Zápisu z  koordinačního jednání

Koordinační Jednání
číslo 1 konané dne 30.07.2024
Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpis

" F .......

I

i

i

I__

| Ři;ci'í£>.8t^SILNIC • OÍ'Tiř. T:;-: IW-zEN:*'! i KiilelÁ

Digitálně podepsal:
Datum: 03.09.2024 13:00:45 +02:00

fMjVnv^.O • 
| Vtfrr: • *?;□


